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Informationsblad för medlemmar i Brf Körveln 

Ordinarie föreningsstämma  
Ordinarie föreningsstämma 2024 hölls den 22 maj i Ångelstaskolans matsal. Det var 39 
medlemmar som medverkade på föreningsstämman gentemot 51 förra året. Mer information 
från stämman kommer att finnas på föreningens hemsida www.korveln.se  

Motion 
Styrelsens förslag 
Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag om att ALLA uteplatser skall målas med 
de kulörer som är framtagna tillsammans med plan- och byggnadsnämnden i samband med 
föreningens stora balkongprojekt och bekostas av bostadsrättshavaren. 

Motion 1: Angående trafiken på Kummingatan 17 

Stämman beslutade att sätta upp skylt om brandväg vid Kummingatan 17 och att styrelsen 
ska se över trafikskyltar i hela föreningen för att minska fortkörningarna inne på området 
samt informera i kommande Körvelnytt om trafikregler. 

Vicevärd i föreningen 

Valberedningen informerade gällande att ha en anställd vicevärd i föreningen med bakgrund 
av den arbetsinsats som krävs i vår förening gällande service och underhåll av fastigheter 
och medlemmar. Styrelsen kommer se över möjligheterna att anställa en vicevärd i 
föreningen. 

Container för grovsopor  
Vi kommer ställa ut två containers den 7-9 juni för att du som medlem ska kunna kasta 
större skräp och kartonger som inte får kastas i sophusen. De kommer stå vid sophus 1 på 
Kummingatan och sophus 5 på Körvelgatan. Kartonger får inte slängas hela utan ska alltid 
plattas ihop.  

Invigning av gymmet  
Söndagen den 16 juni mellan kl.16-19 har vi invigning och öppet hus för vår nya gymlokal i 
servicehus 35. Ta del av allmän information om utrustning och regler samt kom och 
provträna! Även möjligt att teckna medlemskap på plats.  

Besiktning av balkongerna är genomförda 
Inga större fel eller brister påvisades. Ny besiktning om 5 år. Tänk på att hänga blomlådor på 
insidan av din balkong så att inte plåten blir förstörd. 

Uteplats på Kummingatan 9-13 klar 
Arbetet med iordningställande av uteplatsen är klar och redo att användas till sociala 
aktiviteter i sommarvärmen.  

Höjning av bostadsrättstillägget 
Från augusti höjs bostadsrättstillägget från 35 kr till 45 kr per hushåll på grund av ökad andel 
skador i föreningen. 

http://www.korveln.se/


Driftstörningar med Tele2 
Har varit driftstörningar för internet och tv-box hos flertalet medlemmar. En felanmälan har 
upprättats åt föreningen där de felsöker problemen och återkopplar till styrelsen. 

Grillning  
När du ska grilla och använda kolgrill måste du flytta ut grillen ca 3 meter från huset för att 
inte störa dina grannar med os och rök från grillen. Gasolgrill och el-grill är tillåtna att ha på 
altanen eller strax utanför. Glöm inte att ta bort grillen efter att du har grillat. Håll koll på om 
det är okej att grilla vid torrt väder. Följ myndigheternas rekommendationer.   

Felanmälan och namnändring  
Felanmälan görs via hemsidan www.korveln.se/kontakt/felanmalan. Om det inte är akut 

kan det ta 2–5 arbetsdagar innan felet är åtgärdat. Behöver du ändra namn på infotavlan i 
trappen, vid dörr och postlåda görs anmälan via hemsidan 

www.korveln.se/kontakt/namnandring  

Fastighetsskötarna 
Fastighetsskötarna kommer finnas på plats hela sommaren mellan 07:00 – 16:00. Under 
sommaren har de 3 sommarjobbare på plats. Plocka undan möbler, grillar, leksaker och 
annat framför din uteplats så att de kommer åt att klippa gräset där. Fasta bord och bänkar 
ställs tillbaka till den gård ni har " lånat " från. All extra tid kostar pengar för föreningen. 
Gräset klipps måndagar, tisdagar och onsdagar. 

Tänk på alla barn som leker ute. 

Sänk farten inne i föreningen.  

Max 10 kilometer. 

 

Styrelsen önskar alla våra medlemmar Glad midsommar & en skön sommar! 

 

 

 


